BP 1184 f 407v 03 do 30-09-1406.

Petrus van Huesden zvw Henricus van Huesdem droeg over aan Petrus van Huesden zv Johannes van Huesden een hofstad, in Geffen, tussen mr Johannes

snijder enerzijds en Johannes Zasse anderzijds, aan eerstgenoemde Petrus in pacht uitgegeven door Denkinus Scuerman, belast met de pacht in de brief vermeld.

Solvit.

Petrus de Huesden filius quondam Henrici de Huesdem quoddam domistadium situm in parrochia de Geffen inter hereditatem magistri Johannis sartoris ex uno et inter hereditatem Johannis Zasse ex alio datum ad pactum dicto Petro a Denkino Scuerman prout in litteris hereditarie supportavit Petro de Huesden filio (dg: quondam) Johannis de Huesden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1184 f 407v 04 do 30-09-1406.

Albertus wettige zvw Jordanus Albrechts soen, Albertus nzvw voornoemde Jordanus en Johannes zv Johannes Enghelen soen verkochten aan Johannes van Malsen smid het deel dat aan hen behoort en na overlijden van voornoemde Johannes van Malsen zal behoren in alle goederen, die Johannes van Malsen en wijlen zijn vrouw Elizabeth ndvw voornoemde Jordanus tezamen bezaten, waarin voornoemde Elizabeth was overleden.

Albertus filius legitimus quondam Jordani Albrechts soen Albertus filius naturalis quondam Jordani predicti et Johannes filius Johannis Enghelen soen totam partem et omnes jus eis aut alteri eorum competentes et post mortem Johannis de Malsen fabri competituras in omnibus et singulis bonis que dictus Johannes de Malsen et quondam Elizabeth eius uxor filia naturalis dicti quondam Jordani (dg: in quibus ip) simul possidebant et in quibus ipsa Elizabeth decessit ut dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt dicto Johanni de Malsen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 407v 05 do 30-09-1406.

Henricus van Huesden van Cromvoirt en zijn zoon Petrus verkochten aan Henricus die Wise een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Jacobus Rutkens enerzijds en Margareta dvw Zegerus Reijners soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Henricus Toijt, reeds belast met de hertogencijns en $1\frac{1}{2}$ mud rogge b-erfpacht.

Henricus de Huesden (dg: et Petru) van Cromvoirt et Petrus eius filius hereditarie vendiderunt Henrico die Wise hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoirt inter hereditatem Jacobi Rutkens ex uno et inter hereditatem 'hereditatem Margarete filie quondam Zegeri Reijners soen ex alio tendentibus a communi platea ad hereditatem Henrici Toijt ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et uno et dimidio (dg: lopinis siliginis) modiis siliginis hereditarie paccionis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 407v 06 do 30-09-1406.

Willelmus Mathijs soen molenaar droeg over aan Henricus van Herlaer zv Johannes van Herlaer molenaar (1) $\frac{1}{3}$ deel dat aan hem behoort in een kamp, naast de Hinthamerdijk, beiderzijds tussen de gemeint, (2) $\frac{1}{3}$ deel van de sloten naast voornoemd kamp, (3) $\frac{1}{3}$ deel dat aan hem behoort in de windmolen met zijn rechten en toebehoren, op voornoemd kamp, welk kamp

behoorde aan Nijcholaus Scilder.

Willelmus Mathijs soen multor terciam partem ad ipsum spectantem in quodam campo sito juxta aggerem Hijnthamensem inter communitatem ex utroque latere coadiacentem atque terciam partem fossatorum juxta predictum campum situatorum atque terciam partem ad ipsum spectantem in molendino venti (dg: ad predictum campum) cum suis juribus et attinentiis in predicto campo consistente (dg: ut dicebat h) #qui campus (dg: N) ad Nijcholaum Scilder spectabat# ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Herlaer filio Johannis de Herlaer multoris cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d-) Jor et ?L[u] datum supra.

BP 1184 f 407v 07 do 30-09-1406.

Voornoemde Johannes van Herlaer droeg over aan ~~zijn voornoemde zoon~~ Henricus en Leonius Cannart 1/3 deel dat aan hem behoort in voornoemd kamp en molen, belast met (1) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, die Johannes Nell..., (2) een b-erfcijns van 3 poind, die Th..... eruit beoefd hadden.

Dictus Johannes de Herlaer terciam partem ad se spectantem in campo et molendino predictis hereditarie supportavit Henrico s[uo filio ?predicto] et Leonio Cannart cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex par[te sui depo]nere [ex]cepta h[ereditaria paccione] unius et dimidii modiorum siliginis quam Johannes Nell... et hereditario censu trium librarum quem Th..... [exinde promise]rant. Testes datum supra.

04-09-2021, 13.15 uur.